同泰基金管理有限公司
关于同泰恒盛债券型证券投资基金

在直销柜台开展赎回费率优惠活动的公告
为更好地满足投资者的理财需求，同泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2023 年 6

月 29日起，对通过本公司直销柜台赎回（含转换转出）同泰恒盛债券型证券投资基金（A 类基金代码：
017622、C 类基金代码：017623，以下简称“本基金”）开展赎回费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、优惠活动起止日期
自 2023年 6月 29日起开展本次费率优惠活动， 本次费率优惠活动结束时间以本公司另行公告

为准。
二、适用基金
同泰恒盛债券型证券投资基金
（A 类基金代码：017622、C 类基金代码：017623）
三、适用渠道
本公司直销柜台。
四、优惠活动内容
活动期间，投资者在本公司直销柜台赎回（含转换转出）本基金使用的费率优惠办法如下：
1、本基金 A类基金份额的赎回费率：

赎回份额持有时间（N） 原赎回费率 优惠后赎回费率

N＜7日 1.50% 1.50%

7日≤N＜3个月 0.30% 0.075%

N≥3个月 0.00% 0.00%

2、本基金 C类基金份额的赎回费率：

赎回份额持有时间（N） 原赎回费率 优惠后赎回费率

N＜7日 1.50% 1.50%

7日≤N＜1个月 0.30% 0.075%

N≥1个月 0.00% 0.00%

注：上述优惠后的赎回费用将 100%归入基金资产，归入基金资产的部分符合本基金基金合同等
文件的相关规定。赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担。此次费率优惠不会对基金份额持
有人利益造成不利影响。

四、重要提示
1、本次活动仅适用于在优惠活动期限内、通过本公司直销柜台赎回（含转换转出）的投资者，不适

用于本公司直销网上交易系统提交的赎回申请。
2、如本次优惠活动安排发生变更，本公司将另行公告，敬请投资者留意。
3、投资者欲了解详情，请登录本公司网站（www.tongtaiamc.com）查阅相关公告或拨打本公司客服

电话（400-830-1666）咨询相关事宜。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。
基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变
化引致的投资风险，由投资人自行负担。

特此公告。
同泰基金管理有限公司

2023 年 6 月 29 日

证券代码：301353 证券简称：普莱得 公告编号：2023-009

浙江普莱得电器股份有限公司
2023 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、 本次股东大会不存在变更、否决议案的情形；
2、 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、 会议召开和出席情况
（一） 会议召开情况
1、 现场会议召开时间：2023年 6月 28日（星期三）15:00
2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 6 月 28 日

上午 9:15—9:25，9:30—11:30,13:00—15:00；通过深交所互联网投票系统投票的具体时间为：2023 年 6
月 28日 9:15—15:00期间的任意时间。

3、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
4、会议召开地点：浙江省金华市金东区孝顺镇工业开发区浙江普莱得电器股份有限公司一楼会

议室。
5、会议召集人：公司第一届董事会。
6、会议主持人：董事长杨伟明先生。
7、本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程等规定。
（二）会议出席情况
1、股东出席的总体情况
本次会议现场出席及网络出席的股东及股东代理人 11 人，代表股份 51,009,700 股，占上市公司

总股份的 67.1180%。
其中：现场出席本次股东大会的股东及股东代理人 6 人，代表股份 51,000,000 股，占公司总股份

的 67.1053%。
通过网络投票的股东 5人，代表股份 9,700股，占公司总股份的 0.0128%。
2、 中小股东出席的总体情况
通过现场和网络投票的中小股东及股东代理人 5 人， 代表股份 9,700 股， 占公司总股份的

0.0128%。
其中：通过现场投票的中小股东及股东代理人 0人，代表股份 0股，占公司总股份的 0%。
通过网络投票的中小股东 5人，代表股份 9,700股，占公司总股份的 0.0128%。
中小股东是指除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以

外的其他股东。
3、 公司全体董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席会议。
二、 议案审议表决情况

本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式审议了以下议案：
（一） 审议通过《关于变更公司注册资本、公司类型及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议

案》
表决结果：同意 51,009,200 股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9990%；反对 500

股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0010%；弃权 0股，占出席会议所有股东所持有效表
决权股份的 0%。

中小投资者表决结果为：同意 9,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 94.8454%；
反对 500股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 5.1546%；弃权 0股，占出席会议中小股东所
持有效表决权股份的 0%。

该项议案属于特别决议议案，已获得本次会议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。
（二） 审议通过《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》
表决结果：同意 51,000,600股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9822%；反对 9,100

股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0178%；弃权 0股，占出席会议所有股东所持有效表
决权股份的 0%。

中小投资者表决结果为：同意 600股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 6.1856%；反对
9,100股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 93.8144%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持
有效表决权股份的 0%。

该项议案获得通过。
（三） 审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》
表决结果：同意 51,000,600股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9822%；反对 9,100

股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0178%；弃权 0股，占出席会议所有股东所持有效表
决权股份的 0%。

中小投资者表决结果为：同意 600股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 6.1856%；反对
9,100股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的 93.8144%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持
有效表决权股份的 0%。

该项议案获得通过。
三、 律师出具的法律意见
本次会议由上海中联律师事务所刘燕律师和吴若安律师见证并出具了《上海中联律师事务所关

于浙江普莱得电器股份有限公司 2023年第二次临时股东大会的法律意见书》。 律师认为，本次股东大
会的召集、召开程序、召集人的资格、出席会议人员的资格及本次股东大会的表决程序、表决方式均符
合法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

四、 备查文件
1、2023年第二次临时股东大会决议；
2、 上海中联律师事务所关于浙江普莱得电器股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会的法律

意见书。
特此公告。

浙江普莱得电器股份有限公司
董 事 会

二〇二三年六月二十八日

DD55112023 年 6 月 29 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

浙商基金管理有限公司
关于终止与上海财咖啡基金销售有限公司

旗下基金相关销售业务的公告
为维护投资者利益，经与上海财咖啡基金销售有限公司协商一致，浙商基金管理有限公司（以下

简称“本公司”）自 2023 年 6 月 29 日起终止与上海财咖啡基金销售有限公司办理本公司旗下基金相
关销售业务。

本公司旗下基金在上海财咖啡基金销售有限公司无保有份额， 相关基金更新招募说明书或其他
公告情况将不再列示该销售机构信息，请投资者妥善作好交易安排。 本公告的解释权归浙商基金管理

有限公司所有。
投资者可通过以下途径咨询有关详情：
浙商基金管理有限公司
网址：www.zsfund.com
客户服务电话：400-067-9908
风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的
相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
浙商基金管理有限公司

二〇二三年六月二十九日

证券代码：002850 证券简称：科达利 公告编号：2023-065
债券代码：127066 债券简称：科利转债

深圳市科达利实业股份有限公司关于
向特定对象发行股票申请获得中国证监会

同意注册批复的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
深圳市科达利实业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会出具的

《关于同意深圳市科达利实业股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1356
号），批复内容如下：

一、同意你公司向特定对象发行股票的注册申请。
二、你公司本次发行应严格按照报送深圳证券交易所的申报文件和发行方案实施。
三、本批复自同意注册之日起 12个月内有效。

四、自同意注册之日起至本次发行结束前，你公司如发生重大事项，应及时报告深圳证券交易所
并按有关规定处理。

公司董事会将根据上述文件和相关法律法规的要求及公司股东大会的授权， 在规定期限内办理
本次向特定对象发行股票相关事宜，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

本次向特定对象发行股票的发行人和保荐机构的联系方式如下：
1、发行人：深圳市科达利实业股份有限公司
联系人：罗丽娇
电话： 0755-26400270
邮箱： ir@kedali.com.cn
2、保荐机构：中国国际金融股份有限公司
联系人：雷淇、陈碧薇、唐昆、何璐
电话： 010-65051166
邮箱：ECM_KDL2023@cicc.com.cn
特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司
董 事 会

2023 年 6 月 28 日

兴业基金管理有限公司
关于提醒投资者谨防金融诈骗活动的

特别提示公告
近期， 兴业基金管理有限公司关注到有不法分子通过扫码或网络平台办理信用卡等渠道骗取客

户信息，伪造申购货币基金骗取钱财。 为避免广大投资者合法权益受损，兴业基金管理有限公司郑重
提示如下：

1、兴业基金管理有限公司（以下简称“兴业基金”或“公司”）成立于 2013 年 4 月 17 日，是兴业银
行控股的全国性基金管理公司。 兴业基金管理有限公司唯一官方网址为 http://www.cib-fund.com.cn/；
客服电话为 40000-95561；客服邮箱为 service@cib-fund.com.cn；微信号为：cibfund。 请投资者通过上述

渠道获取兴业基金管理有限公司募集、管理的相关产品信息。
2、投资者投资兴业基金管理有限公司管理的产品，请务必通过兴业基金管理有限公司直销机构、

基金法律文件和官方网站公示的销售机构办理。
3、为防止投资者个人信息及投资信息泄露，本公司再次提醒广大投资者提高警惕，注意辨别真

伪，不要轻信他人，保护自身合法权益，谨防上当受骗。 投资者如发现有冒用兴业基金管理有限公司名
义的不法行为，请立即向公安机关、监管部门举报，或通过本公司客户服务电话 40000-95561 进行咨
询。

4、本公司保留对任何冒用兴业基金管理有限公司名义的机构或人员追究法律责任的权利。
特此公告。

兴业基金管理有限公司
2023 年 6 月 29 日

证券代码：601061 证券简称：中信金属 公告编号：2023-017

中信金属股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 6月 28日
(二) 股东大会召开的地点：北京市朝阳区新源西里中街 18号北京渔阳饭店
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 87

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 4,399,658,002

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 89.7889

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等
本次股东大会由公司董事会召集，会议由公司董事长主持。 股东大会采取现场记名投票与网络投

票相结合的方式表决。 本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、会议召集人资格、会议
表决程序和表决结果均符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 9人，部分董事通过视频方式参加本次股东大会；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人，部分监事通过视频方式参加本次股东大会；
3、 董事会秘书出席了本次会议；公司其他高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于审议《中信金属股份有限公司 2022年度利润分配预案》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,306,902 99.9920 331,100 0.0075 20,000 0.0005

2、 议案名称：关于续聘安永华明担任中信金属股份有限公司 2023年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,261,502 99.9909 377,000 0.0085 19,500 0.0006

3、 议案名称：关于增加注册资本、变更公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,265,602 99.9910 371,100 0.0084 21,300 0.0006

4、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,254,702 99.9908 382,000 0.0086 21,300 0.0006

5、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,261,202 99.9909 375,500 0.0085 21,300 0.0006

6、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司监事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,259,802 99.9909 376,900 0.0085 21,300 0.0006

7、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司关联交易管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,229,202 99.9902 407,500 0.0092 21,300 0.0006

8、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司募集资金管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,232,702 99.9903 404,000 0.0091 21,300 0.0006

9、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司对外担保管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,224,402 99.9901 412,000 0.0093 21,600 0.0006

10、 议案名称：关于审议修订《中信金属股份有限公司对外投资管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 4,399,226,302 99.9901 410,100 0.0093 21,600 0.0006

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于审议《中信金属股
份有限公司 2022 年度
利润分配预案》的议案

460,749 56.7530 331,100 40.7834 20,000 2.4635

2
关于续聘安永华明担
任中信金属股份有限
公司 2023 年度审计机
构的议案

415,349 51.1609 377,000 46.4372 19,500 2.4019

(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会的议案 3为特别决议议案， 获得了出席股东大会的股东所持有效表决股份总数的

2/3以上通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：赖熠、吴桐
2、 律师见证结论意见：
北京市嘉源律师事务所认为：公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员的资

格及表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律法规和《公司章程》的规定，表决结果合
法、有效。

特此公告。
中信金属股份有限公司

董事会
2023 年 6 月 28 日

上海东方证券资产管理有限公司
关于部分基金增加中国银行股份有限公司

为代理销售机构的公告
上海东方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）经与相关基金销售机构协商一致，自 2023 年

6月 30日（含）起，下列基金增加相关基金销售机构为代理销售机构，并开通在相关基金销售机构的定
期定额投资业务，现将相关事项公告如下：

一、基金列表及定投业务规则

序号 基金名称 基金简称 份额类别 基金代码 定投起点金
额

是 否 有
级差

1 东方红颐和稳健养老目标两年持有
期混合型基金中基金（FOF）

东方红颐和稳健养老两年
（FOF） Y类份额 017673 10元 无级差

二、代销机构信息
序号 代销机构名称 客户服务电话 公司网站

1 中国银行股份有限公司 95566 www.boc.cn

三、业务类型

投资者可通过上述销售机构在开放日内办理相关基金的开户、申购、赎回、转换（如开通）、定期定
额投资业务。 具体业务办理时间及流程、 代销机构的具体营业网点等信息请以代销机构业务规则为
准。

关于基金开放或暂停办理申购、赎回、限制大额申购等业务的具体情况请投资者以本公司最新业
务公告为准。 如基金设置锁定持有期则需在锁定持有期结束后方可办理赎回业务。

四、重要提示
1、关于相关基金的具体费率优惠活动解释权归销售机构所有。
2、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。 投资者欲了解基金的详细情
况，请于投资基金前认真阅读基金最新的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务公
告。 敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风险
等级相匹配的产品。 定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资
方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代
储蓄的等效理财方式。 本公告的解释权归上海东方证券资产管理有限公司所有。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司
2023 年 6 月 29 日

证券代码：688698 证券简称：伟创电气 公告编号：2023-036

苏州伟创电气科技股份有限公司关于
向特定对象发行股票申请获得中国证券
监督管理委员会同意注册批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州伟创电气科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会出具的
《关于同意苏州伟创电气科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1357
号）（以下简称“批复文件”），批复文件内容如下：

“一、同意你公司向特定对象发行股票的注册申请。
二、你公司本次发行应严格按照报送上海证券交易所的申报文件和发行方案实施。
三、本批复自同意注册之日起 12个月内有效。
四、自同意注册之日起至本次发行结束前，你公司如发生重大事项，应及时报告上海证券交易所

并按有关规定处理。 ”

公司董事会将按照上述批复文件和相关法律法规的要求以及公司股东大会的授权， 在规定期限
内办理本次向特定对象发行股票的相关事项，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风
险。

公司（发行人）、保荐机构（主承销商）的联系方式如下：
1、 发行人：苏州伟创电气科技股份有限公司
公司联系部门：董事会秘书办公室
联系电话：0755-85285686
联系邮箱：zqb@veichi.com
2、保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司
保荐代表人：汤牧、徐慧璇
联系部门：资本市场部
联系电话：021-38031713
联系邮箱：zuoyao@gtjas.com
特此公告。

苏州伟创电气科技股份有限公司董事会
2023 年 6 月 28 日

摩根基金管理（中国）有限公司
关于参加招商银行股份有限公司基金申购
及定期定额投资手续费率优惠活动的公告
为答谢广大投资者长期的信任与支持，现与招商银行股份有限公司（以下简称“招商银行”）协商

一致，摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）将参加招商银行的基金申购、定期定额申购
费率的优惠活动，现将有关事宜公告如下：

一、适用基金
序号 基金代码 基金名称

1 007221 摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

2 009143 摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金 (FOF)A类份额

3 006042 摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)A类份额

二、优惠活动期间
自 2023 年 7 月 3 日起，本公司旗下部分基金在招商银行开通基金定投业务、参加其费率优惠活

动，具体以招商银行最新页面公示为准。
三、费率优惠内容
费率优惠期限内，投资者通过招商银行申购、定期定额申购本公司旗下部分基金可享费率优惠。

参与费率优惠的基金产品以及具体折扣费率请以招商银行页面公示为准。 基金原费率请详见基金合
同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

重要提示：

1、 费率优惠活动期间，投资者通过招商银行申购或定期定额投资上述适用基金，申购费率折扣
最低优惠至 1 折，原申购费率为固定费用的，则按原申购费率执行，具体折扣信息以招商银行相关页
面公示为准，本公司根据招商银行提供的折扣费率办理。 本优惠活动解释权归招商银行所有，且其有
权对上述优惠活动内容进行变更， 敬请投资者关注招商银行的相关页面公示。 有关优惠活动具体事
宜，请咨询招商银行。

2、 本优惠活动仅适用于处于正常申购期或申购开放期基金产品日常申购手续费或定期定额投
资手续费，不包括基金赎回、转换业务等其他业务的基金手续费。

3、 投资者欲了解本公司基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（am.jpmorgan.com/cn）的
相应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等法律文件，以及相关业务公告。

4、 风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基
金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现，基金管理人所管理的其他基
金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的基金合同、招
募说明书、产品资料概要等相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、招商银行股份有限公司
客服电话：95555
网址：www.cmbchina.com
2、摩根基金管理（中国）有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
二〇二三年六月二十九日

证券代码：688510 证券简称：航亚科技 公告编号：2023-024

无锡航亚科技股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

无锡航亚科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到政府补助人民币 258 万元，为与收益
相关的政府补助。

二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号———政府补助》的有关规定，公司已确认补助事项并划分补助类型，

上述获得的政府补助未经审计，具体会计处理以及对公司当期损益的影响，最终以审计机构年度审计
确认后的结果为准。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
无锡航亚科技股份有限公司董事会

2023 年 6 月 29 日

关于旗下部分基金
2023 年 7 月 4 日因境外主要投资市场
节假日暂停申购、赎回、转换、定期定额

投资业务的提示性公告
为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，根据各基金合同等法律文件相关规定及境外

主要投资市场节假日安排，易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金因 2023 年 7
月 4 日为境外主要投资市场节假日将暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务，并于 2023 年 7 月 5
日恢复办理上述业务，适用基金列表详见附件。

特别提示：
1．各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，详见本公司发布的相关公告。
2．本公告主要为基金因境外主要投资市场节假日暂停及后续恢复相关业务的提示，各基金如因其

他原因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其他交易状态限制
的，本次恢复后仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为准。

3．若境外主要投资市场节假日安排发生变化，本公司将进行相应调整并公告。
投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电话（400 881 8088）获取

相关信息。
特此公告。
附件：适用基金列表

易方达基金管理有限公司
2023 年 6 月 29 日

附件：适用基金列表
基金代码 基金名称 场内简称 暂停原因

161125 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF）A类人民币份额 标普 500LOF

2023年 7月 4日为
纳斯达克证券交易
所和纽约证券交易
所非交易日

012860 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF）C类人民币份额 --

003718 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF）A类美元现汇份额 --

012861 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF）C类美元现汇份额 --

161126 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF）A类人民币份额 标普医疗保健 LOF

012864 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF）C类人民币份额 --

003719 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF）A类美元现汇份额 --

012865 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF）C类美元现汇份额 --

161127 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF）A类人民币份额 标普生物科技 LOF

012866 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF）C类人民币份额 --

003720 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF）A类美元现汇份额 --

012867 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF）C类美元现汇份额 --

161128 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）A类人民币份额 标普信息科技 LOF

012868 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）C类人民币份额 --

003721 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）A类美元现汇份额 --

012869 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）C类美元现汇份额 --

161130 易方达纳斯达克 100指数证券投资基金（LOF）A类人民币份额 纳斯达克 100LOF

2023年 7月 4日为
纳斯达克证券交易
所非交易日

012870 易方达纳斯达克 100指数证券投资基金（LOF）C类人民币份额 --

003722 易方达纳斯达克 100指数证券投资基金（LOF）A类美元现汇份额 --

012871 易方达纳斯达克 100指数证券投资基金（LOF）C类美元现汇份额 --

513050 易方达中证海外中国互联网 50交易型开放式指数证券投资基金 中概互联

2023年 7月 4日为
纳斯达克证券交易
所和纽约证券交易
所非交易日

006327 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基
金 A类人民币份额 --

006328 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基
金 C类人民币份额 --

006329 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基
金 A类美元现汇份额 --

006330 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基
金 C类美元现汇份额 --

007360 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII）A类人民币份额 --
2023年 7月 4日为
美国证券市场非交
易日

007361 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII）C类人民币份额 --

007362 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII）A类美元现汇份额 --

007363 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII）C类美元现汇份额 --

易方达标普全球高端消费品指数
增强型证券投资基金 2023 年 7 月 4 日

暂停申购、赎回及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2023年 6月 29日
1.公告基本信息

基金名称 易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金

基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）

基金主代码 118002

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 《易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金基金合同》、《易方达标普全球高端消费品
指数增强型证券投资基金更新的招募说明书》

暂停相关业务的起始日及原因
说明

暂停申购起始日 2023年 7月 4日

暂停赎回起始日 2023年 7月 4日

暂停定期定额投资起始日 2023年 7月 4日

暂停申购、赎回、定期定额投资的原因说明 2023年 7月 4日为纳斯达克证券交易所和纽约
证券交易所非交易日

恢复相关业务的日期及原因说
明

恢复申购日 2023年 7月 5日

恢复赎回日 2023年 7月 5日

恢复定期定额投资日 2023年 7月 5日

恢复申购、赎回、定期定额投资的原因说明 2023年 7月 5日为纳斯达克证券交易所、 纽约
证券交易所交易日

下属分级基金的基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）A 易方达标普消费品指数增强（QDII）C

下属分级基金的交易代码 118002 005676

该分级基金是否暂停申购、赎
回、定期定额投资 是 是

2.其他需要提示的事项
(1) 本次暂停相关业务针对易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金（以下简称“本

基金”）所有基金份额类别（A 类人民币份额基金代码为 118002，C 类人民币份额基金代码为 005676，
A类美元份额基金代码为 000593）。

(2) 若境外主要投资市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。
(3) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2023 年 6 月 29 日

证券代码：601068 证券简称：中铝国际 公告编号：2023-029

中铝国际工程股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2023年 6月 28日
（二）股东大会召开的地点：北京市海淀区杏石口路 99 号 C 座中铝国际工程股份有限公司 312

会议室
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1.出席会议的股东和代理人人数 8

其中：A股股东人数 8

境外上市外资股股东人数（H股） 0

2.出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,269,736,000

其中：A股股东持有股份总数 2,269,736,000

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 0

3.出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 76.7045

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 76.7045

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 0.0000

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等
公司 2022年年度股东大会由公司董事会召集， 由公司董事长李宜华先生主持。 会议的召集、召

开、表决方式符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《中铝国际工程股份有限公司章程》等的规
定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1.公司在任董事 8人，出席 8人；
2.公司在任监事 3人，出席 3人；
3.公司董事会秘书赵红梅女士出席会议；部分高级管理人员列席会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1.议案名称：关于审议公司《2022年度董事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

2.议案名称：关于审议公司《2022年度监事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

3.议案名称：关于审议公司 2022年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

4.议案名称：关于公司 2022年度计提资产减值准备的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

5.议案名称：关于审议公司 2022年度利润分配方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

6.议案名称：关于审议控股子公司之间提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,263,880,400 99.7420 5,855,600 0.2580 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,263,880,400 99.7420 5,855,600 0.2580 0

7.议案名称：关于审议公司 2023年度资本性支出计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

8.议案名称：关于公司购买董事、监事及高级管理人员责任保险的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

9.议案名称：关于审议公司 2023 年度董事、监事薪酬标准的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

10.议案名称：关于审议公司变更会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,724,000 99.9995 12,000 0.0005 0

11.议案名称：关于公司发行境内外债务融资工具的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权（附注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

A股 2,269,655,100 99.9964 80,900 0.0036 0

H股 0 0.0000 0 0.0000 0

普通股合计： 2,269,655,100 99.9964 80,900 0.0036 0

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权（附
注）

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

4 关于公司 2022年度计提资产
减值准备的议案 6,040,000 99.8017 12,000 0.1983 0

5 关于审议公司 2022年度利润
分配方案的议案 6,040,000 99.8017 12,000 0.1983 0

6 关于审议控股子公司之间提
供担保的议案 196,400 3.2452 5,855,600 96.7548 0

8
关于公司购买董事、 监事及
高级管理人员责任保险的议
案

6,040,000 99.8017 12,000 0.1983 0

9 关于审议公司 2023 年度董
事、监事薪酬标准的议案 6,040,000 99.8017 12,000 0.1983 0

10 关于审议公司变更会计师事
务所的议案 6,040,000 99.8017 12,000 0.1983 0

（三）关于议案表决的有关情况说明
本次 2022年年度股东大会议案 11为特别决议议案，根据《中华人民共和国公司法》和《中铝国际

工程股份有限公司章程》的相关规定，获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权的三分之二以上
通过。

附注：根据《中铝国际工程股份有限公司章程》的相关规定，投弃权票，放弃投票，公司在计该事项
表决结果时，均不计入表决结果。

三、律师见证情况
（一）本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所；
律师：孙笛、任嘉宁。
（二）律师见证结论意见：
本次股东大会的召集和召开程序、 出席会议人员的资格、 召集人的资格及表决程序符合有关法

律、法规和《中铝国际工程股份有限公司章程》的规定，表决结果合法、有效。
特此公告。

中铝国际工程股份有限公司董事会
2023 年 6 月 28 日

上网公告文件
北京市嘉源律师事务所出具的关于中铝国际工程股份有限公司 2022 年年度股东大会法律意见

书
报备文件
中铝国际工程股份有限公司 2022年年度股东大会决议